asetec,

AGENDA

Asamblea General Ordinaria 01-2024

1)
2)
3)

4)
5)

6)
7)
8)
9)
10)

Bienvenida
Aprobacion de la agenda
Presentacion de informes, presupuesto y plan de trabajo 2024
a) Informe anual de labores 2023
b)  Aprobacion del plan de trabajo y presupuesto 2024
Presentacion del informe de fiscalia 2023
Eleccion de miembros de Junta Directiva (2 afios, periodo 2024 a 2026)
a) Presidente
b) Secretaria
c) Vocal uno
d) Vocaltres
Eleccion de miembros fiscales periodo (1lafio) 2024-2025
Juramentacion de los nuevos miembros de Junta Directiva
La voz de la persona asociada. Mociones
Aprobacion y distribucion de excedentes del periodo 2023

Cierre de asamblea
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